⁷⁵ Zubanovich, *Conclusiones ex universa philosophia* (1779), f. 4r:
»XXXVIII. Haec, si eorum [= corporum naturalium] fundamenta investigentur, resultant ex punctis simplicibus, homogeneis ac prorsus inextensis.«

⁷⁶ Zubanovich, *Conclusiones ex universa philosophia* (1779), f. 4r:
»XXXIX. Quare corpus non est in infinitum divisibile.«

⁷⁷ Zubanovich, *Conclusiones ex universa philosophia* (1779), f. 4r:
»XLIV. Et cum puncta corpora constituentia sphaericam figuram praeseferant, inter ea iuste vacuum disseminatum admittitur.«

⁷⁸ Zubanovich, *Conclusiones ex universa philosophia* (1779), f. 4r:
»XLII. Impenetrabilitas attamen primum inter proprietates occupat locum, quae efficit, ne duo corpora in eodem loco naturaliter existant; esto supernaturaliter id fieri valeat.«

⁷⁹ Zubanovich, *Conclusiones ex universa philosophia* (1779), f. 4r:
»XLV. Corpora terrestria gravitate praedita sunt; corpus igitur omne grave, nullum autem leve absolute existit.«

⁸⁰ Gregorius Peshtalich, *Tentamen publicum et solenne ex logica, historia philosophiae et mathesi ... praeside P. Gregorio Peshtalich* (Budae: Typis

Catharinae Landerer viduae, 1780), sa subtezarijem »Ex historia philosophiae.«, pp. 8-10. Usp. prvi i dosad jedini opis toga tezarija prema primjerku iz knjižnice Franjevačkoga samostana u Baču u: Sekulić, »Grgur Peštalić i njegova filozofska djela«, pp. 174-175. Služim se primjerkom iz Knjižnice Franjevačkog samostana u Zaostrogu, sign. 10992.

⁸¹ Peshtalich, *Tentamen publicum et solenne ex logica, historia philosophiae et mathesi* (1780), p. 10:

»VIII. Celebriores in philosophia experimentalis fuere Robertus, Ptolomaeus [sic!], Ticho Brahe, Copernicus, et ex saeculo XVII. Joannes Keplerus, Galilaeus Galilaei, insignes astronomiae promotores; denique in physica et novis legibus motus detegendis praeprimis Isaacus Newtonus, quem sequebatur Bernolius, Wolffius, Eulerus, Rogerius Boscovichius, qui theoriam Newtonianam ita deduxit vel emendavit, ut eam acceperit gloriam, quae passim systematum auctoribus debetur.«

⁸² Franjo Emanuel Hoško, *Franjevačke visoke škole u kontinentalnoj Hrvatskoj* (Zagreb: Kršćanska sadašnjost, 2002), u poglavlju »Prosvjetno i kulturno djelovanje hrvatskih franjevaca tijekom 18. st. u Budimu«, pp. 123-192, na pp. 186-187, gdje pisac prema Protokolu Budinskoga samostana zaključuje da je Martinović i nakon provincijalove odluke nastavio 1780. godine predavati u Budimu; »Protocollum seu Liber annotationum rerum notabilium Conventus Sanctissimae Trinitatis labore, cura et sumptibus Fratrum Minorum Sancti Francisci de observantia Provinciae Bosnae Argentinae Brodii in Slavonia ad ripam limpidissimi fluminis Savi fundati 1708, die 30. Octobris«, u: *Kronika Franjevačkog samostana u Brodu na Savi / Chronicon Conventus Franciscani*